各　位
上場会社名 株式会社富士テクニカ宮津
代表者 代表取締役社長 和久田　俊一
（コード番号　　　　　 　 ６４７６）
問合せ先 企画部長 伊藤　　仁
（ＴＥＬ　　　     　       　０５５－９７７－０４０１）

　また、平成24年3月期通期個別業績について、前年同期実績との差異が大きくなる見込となりましたので、併せてお知らせいたします。

●平成24年3月期通期連結業績予想の修正について

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月１日～平成24年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想（Ａ） 10,000 △ 500 △ 500 △ 400 △ 101.15

今回発表予想（Ｂ） 12,673 117 238 △ 269 △ 47.23

増減額（Ｂ－Ａ） 2,673 617 738 131

増減率（％） 26.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

6,220 △ 2,887 △ 2,920 △ 4,757 △ 3,236.31

（注）1．前回発表予想の１株当たり当期純利益の予想値は、平成24年３月期第３四半期連結累計期間における期中平均株式数
         （3,954,704株）を用いて算出しております。
　　　2．今回発表予想の１株当たり当期純利益の予想値は、平成24年３月期連結会計年度における期中平均株式数
         （5,702,128株）を用いて算出しております。

修正の理由

●平成24年3月期通期個別業績と前年同期実績との差異について

平成24年3月期通期個別業績（平成23年4月１日～平成24年3月31日）と前年同期実績との差異

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

平成23年3月期通期個別業績（Ａ） 5,108 △ 1,913 △ 2,023 △ 5,556 △ 3,780.17
平成24年3月期通期個別業績（Ｂ） 9,841 16 114 △ 758 △ 132.98

増減額（Ｂ－Ａ） 4,733 1,929 2,137 4,798

増減率（％） 92.7

差異の理由

1株当たり
当期純利益

平成24年5月14日

　 近の業績動向を踏まえ、平成24年2月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

業績予想の修正に関するお知らせ

記

― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

― ― ―

１．売上高について

海外案件の出荷増加等により、前回発表予想を上回る見込みとなりました。

２．営業利益および経常利益について

プロジェクト管理体制の強化や原価低減活動の進捗により、前回発表予想を上回る見込みとなりました。

３．当期純利益について

本日（平成24年5月14日）発表の「持分法による投資利益、為替差損および特別損失の計上等に関するお知らせ」に記載

した、減損損失等の特別損失への計上が見込まれるものの、営業利益および経常利益が上振れる見込みとなったため、

１．売上高について
海外案件の出荷増加等により、前年同期実績を上回る見込みとなりました。

２．営業利益および経常利益について
プロジェクト管理体制の強化や原価低減活動の進捗により、前年同期実績を上回る見込みとなりました。

３．当期純利益について
営業利益および経常利益が前年同期実績を上回る見込みとなったことに加え、貸倒引当金繰入額や事業構造改善費用等
の特別損失が前年同期実績を下回る見込みとなったことから、前年同期実績を上回る見込みとなりました。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上